

Zamawiający:
Uniwersytet Rzeszowski
ul. Rejtana 16 C
35-959 Rzeszów

**Wykonawcy,
którzy pobrali siwz
nr ZP/UR/93/2016**

Odpowiedzi na pytania do siwz z dn. 18.11.2016r.

W nawiązaniu do postępowania nr ZP/UR/93/2016 na **Dostawę odczynników dla jednostek Uniwersytetu Rzeszowskiego** na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2013, poz. 907 z późn. zm.) Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania, które wpłynęły w dn. 18.11.2016r.

Zadanie 3: Dostawa odczynników dla katedry Chemii i Toksykologii Żywności

Pytanie 1:

poz. 10 - proszę o potwierdzenie wzoru dla żelaza chlorek cz.d.a. - $FeCl_3$ czy inny?

Odpowiedź:

poz. 10. żelaza chlorek $FeCl_3 \times 6 H_2O$

Pytanie 2:

poz.12 - proszę o potwierdzenie wzoru dla miedzi chlorek cz.d.a. - $CuCl$ czy inny?

Odpowiedź:

poz. 12. miedzi chlorek $CuCl_2$ bezwodny

Pytanie 3:

poz. 17 - czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykreślenie statywu z zadania nr 3?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na wykreślenie statywu z zadania nr 3

Powyzsze wyjaśnienia stają się częścią Siwz i należy je uwzględnić przygotowując ofertę.

z up. Rektora UR
z-ca KIEROWNIKA
Działu Zamówień Publicznych


mgr Dariusz Wakula

.....
Kierownik Zamawiającego lub osoba upoważniona